di6ta Eccl. S. |ac. &c. creamus de novo, flindamus, inftauramus tkautorifamus ; ordi-

nantfes& ftatuentcs, quod Vicarius perpetuus, qui didam Vicariam pro tempore obti-

nuerit, pr£edi£tos redditus ^o.marcarum integratuum fuis ufibusdebentapplicare: Eo

tamen adjedo, quod didee Vicariie pro tempore Poffeffor fingulis annis pafce colle-

ftoribus memoriarum in B. Marix duas marcas^ 6c in S. Michaelis feftivitatibus in S.

jacobi Ecclefiis Hamb. duo tnlentn fimilium denariorum, inter Presbyteros ^ vigiiiis
0*

miffis pr<efentes^dividendas^pro memoria peragenda fundatorum pr^ditlorum exfolvet, Prae-

terea, ut perfonee fupradiftce, ad id fubfidia proLftantes, fpirituali remuneratione fe

gaudeant prsemiatos, concefTimus& indulfimus, ac prarfentibus concedimus &:indul-

gemus : ut quotiescunque didam perpetuam Vicari^m vacare contingeret, Jus Pa-

tronatus five praefentandi ad eandem Vicariam penes didos N. N. N. N. N. N. tem-

poribus , quibus vixerint , primo, quibus de medio fublatis feniorem & proximio-

rem fupradiftum confanguineum^ interea, quod eorum aliquis exftat, deinde, illis

de medio fimiliter fublatis'^ Redorem, ac Venerabilis &: gloriofi Corporis Chrifti fiepe-

didae Ecclefise S. Jacobi Juratos, fub hac videlicet conditione, ut iidem Redlor <&

Jurati ejusdem S. Jac. Ecclefise CapeUanum , nuUum beneficium obtinentem., ad eanderri

Vicariam prcefentabunt, usque ad 120. annos, a data pra:fentium computandos vo-

iumus remanere. Quibus 120. eifluxis, didce perpetua^ Vicaria: collatio, provifio,

praefentatio, cum quavis alla difpofitione, ad Decanum 6c Capitulum diftx Ecclefiie

Hamb. pro tempore exiftentis, perpetuis temporibus permanfurje libere devolventur,

Volumus etiam, quoddidce Vicariie pro tempore Vicarius, cum aliis Vicariis didae

EccIeficE S. Jacobi fit particeps memoriarumy ut eft moris. Infijper quotiescunque

redditus fupradifti in toto vel in parte ex hcereditatibus fupradidis reempti fuerint,

ut pecunia inde proveniens de fcitu & confilio Capellani meniGrata: EcclefiiE ad ufum

ejusdemVicarije quantocyus reimponatur.-
Datum
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Datum 6c adum Hamborch in loco Capitulari dito Ecclefise fub anno a Nati-

vitateDomini i44f.&c. praefentibus ibidem difcretis viris Dnn. N.N. Vicario, &: N.

N. orticiante in fupradida Eccle(ia beatse Marix Humb. 6cc. inftrumentum per alium

iideliter fcriptum exinde confeci.

12. CoIJatio VicariiE S. Maitini, Annoijjo. Ser-

Vatio Eggerdes, Ecckfix Miniibo, aCon-
fiile fada.